Página - 1 - de 1

EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA-EMAP

ESCLARECIMENTO SOBRE EDITAL DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 013/2016 – EMAP

 A Comissão Setorial de Licitação - CSL da Empresa Maranhense de Administração

Portuária - EMAP, torna público aos interessados, com base na manifestação da Gerência de Projetos

(GEPRO), RESPOSTA PEDIDO DE ESCLARECIMENTO feito pela empresa EDECONSIL

CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA, sobre dúvidas relativas ao EDITAL DE LICITAÇÃO

PÚBLICA da CONCORRÊNCIA Nº 013/2016 – EMAP, cujo objeto é a contratação de empresa

especializada para pavimentação das áreas G e H e para recebimento de contêineres Reefer, IMO e

Gerais no Porto do Itaqui, em São Luís - MA.

QUESTIONAMENTO:

RESPOSTA AO QUESTIONAMENTO:

R.: Sim, de acordo com informação da GEPRO.

São Luís/MA, 17 de outubro de 2016.

Caroline Santos Maranhão

Presidente da CSL/EMAP

João Luís Diniz Nogueira

Membro da CSL/EMAP

Maykon Froz Marques

Secretário da CSL/EMAP

Maria de Fátima Chaves Bezerra

Membro da CSL/EMAP

Antino Correa Noleto Júnior

Membro da CSL/EMAP

Vinicius Santhiago Monteiro de Oliveira

Membro da CSL/EMAP